*Editio secunda. Maitt. p. 561. Bibl. R. Paris. B. L. P. I. p. 326. Bodl. I. p. 286. Rossi p. 66. Bolongaro-Crevenna III. p. 170. Laire Ind. II. p. 183. Affo Saggio p. CI. Fossi Catalog. Biblioth. Magliabech Tom. I. p. 554. sq.*

MCCCCXCIV.

40. QUINTILIANI Declamationes CXXXVI. Thadaeo Ugoletto recognitore. *Praecedat Epistola Thadaei Ugoleti ad Georg. Anselmum Nepotem. In fine: M. Fabii Quintiliani Declamatoris, Declamationes CXXXVI. Parmae finiunt per Angelum Ugoletum Parmensem Olympiade quingentesima sexagesima octava, qui est annus a salute Christiana MCCCCXCIII. Quinto Nonas Julii. Regnante illustrissimo Joanne Galeaz Mediolani duce sexto, et Inclyto Ludovico Patruo Gubernante. Sequitur Registr. quaternion. Char. rom. cum sign. 3 pagg. num. fol.*

*Maitt. p. 575. de la Vall. II. p. 55. Gaign. I. p. 391. Bolongaro-Crevenna III. p. 70. Affo Saggio p. CII. Bibl. Goetting. Bibl. Heidegg.*

\* 41. STATUTA Magnificae Civitatis Parmae. *Fol. 1. b. Statuta hec Magnifice Civitatis Parme diligenter emendata, multis superfluis abrafis obscuris declaratis necessariisque additis publicata fuerunt Anno Domini M.CCCC.XCIII. die XII. Junii per eximios consiliarios reipublice Parmenses (sic) quorum nomina infra scripta sunt. In fine: Finiunt Statuta Magnifice Communitatis Parme probata et confirmata per illustrissimum Dominum nostrum Jo. Galeaz Ducem Mediolani sextum gubernante inclyto Ludovico Patruo. Impressa Angeli Ugoleti Civis Parmensis Hilarii Ugoleti filii diligentia cura et opera solerti. Olympiade DLXVIII. id est anno à Natiuitate Christi M.CCCC.XCIII. XVI. Kal. Octob. Char. rom. fol.*

*Affo Saggio p. CIV.*

42. CONRADI CELTIS de urbis Norimbergae origine, situ, moribus et institutis. *Parmae 1494.*

*Maitt. p. 584. ex Sauberti Hist. Bibl. Nor. p. 182. At in Bibl. P. Nor. non extat. Affo Saggio p. CVI. ex eodem fonte. Fabulam esse hanc editionem, patet ex litteris, quas Celtas Anno 1497. ex Ingolstadio ad Magistratum Norimbergensem dedit, quibus exemplum libelli, sua manu scriptum, ab illo repetiit, eo fine, ut emendaret, et adderet ea, quae postliminio ad notitiam eius uenerant. Extat autographum huius epistolae in Bibl. P. Nor. Cf. de Murr memorab. I. p. 214. sq. Circa hoc tempus vero scripsisse Celtam hunc libellum, ex dedicatione ad Magistratum Norimb. ubi mortis Friderici Imperat. mentio fit, verisimile est. Adiectus est prima vice, quantum scio, eiusdem Libris IV. Amorum, Norimbergae 1502. 4. impressis.*

MCCCCXCV.

\* 43. F. BONVICINI DE RIPA Vita scholastica moralis. *In fine: Vita scholastica Parmae impressa est per Angelum Ugoletum Parmensem 1495. die 26. di Marzo. 4.*